
UCHWAŁA NR VI/205/2012
RADY GMINY BARANÓW

z dnia 28 grudnia 2012 r.

w sprawie powołania Rady Bibliotecznej działającej przy Gminnej Bibliotece Publicznej w Baranowie. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 201 r. Nr 
142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 15 ustawy z dnia 27 czerwca 1997 roku o bibliotekach (Dz. U. z 2012 r., poz. 642 
ze zm.) w związku z § 6 ust. 1 Statutu Gminnej Biblioteki Publicznej w Baranowie, - Rada Gminy uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W związku z upływem kadencji poprzedniej Rady Bibliotecznej powołuje się Radę Biblioteczną działającą 
przy Gminnej Bibliotece Publicznej w Baranowie, w następującym składzie: 

1) Dyrektor Biblioteki - Pani Danuta Kuta, 

2) przedstawiciel Rady Gminy Baranów - Janina Jamioła, 

3) przedstawiciel Wójta Gminy Baranów - Robert Litwinek, 

4) przedstawiciel środowisk twórczych i artystycznych - Henryka Smolak, 

5) przedstawiciel srodowisko twórczych i artystycznych - Krystyna Furtak, 

6) przedstawiciel czytelników - Helena Barszcz. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Baranów 

Jan Franciszek Nowak

Id: 42EC765E-CA2C-4A3B-A2C4-F0F76D23BA5A. Przyjety Strona 1




